Директору ФГБОУ «МЦО «Интердом» им. Е.Д. Стасовой»
М.С. Князевой
_____________________________________________
 (ФИО родителя (законного представителя) полностью)
Адрес регистрации: _____________________________________________
Контактные телефоны: _____________________________________________
Адрес эл почты: _____________________________________________

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить моему ребенку ________________________________________________________ __________________________________________________________, дата рождения: ___________________, место рождения: ___________________, адрес места жительства _______________________________ _______________________, принять участие в процедуре индивидуального отбора для получения образования в ___ классе.

Ознакомлен с Уставом ФГБОУ «МЦО «Интердом» им. Е.Д. Стасовой», с Лицензией на осуществление образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации.
____________________		_________________________________________
(дата)					(подпись)		(расшифровка)
Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещенным законом способом с целью организации его обучения и воспитания при оказании государственной услуги. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.
_____________________		____________________________________
(дата)					(подпись)		(расшифровка)
Предупрежден о персональной ответственности за достоверность предоставленных документов
_____________________		____________________________________
(дата)					(подпись)		(расшифровка)